СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«СУДРОМСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГОСОЗЫВА

165131 Архангельская область, Вельский район, п. Погост ул. Центральная д.29

(пятое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 20 июля 2022 года № 30
О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области Воловой Людмилы Анатольевны
В соответствии с подпунктом б пункта 2 статьи 17 Устава сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области, на основании личного заявления главы сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области Воловой Л.А., Совет депутатов сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области р е ш а е т:

1.Считать полномочия главы сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области Воловой Людмилы Анатольевны прекращенными досрочно с 20.07.2022 в связи с отставкой по собственному желанию.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель совета депутатов

Сельского поселения «Судромское»

Вельского муниципального района

Архангельской области

С.В.Шамина